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NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDANTE DEMANDADO DESCR. ACTUACION FECHA Cua Pro.

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "B"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
HOY  30-05-17

250002341000201302183 OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y CARMEN OFELIA CARDENAS EMPRESA DE RENOVACION AUTO FIUA FECHA 26/05/2017 5 127
RESTABLECIMIENTO URBANA'Y
DEL DERECHO TRASMILENIO-ALCALDIA

MAYOR DE BOGOTA

250002341000201502336 OSCAR ARMANDO DIMATE NUL.Y REST. CON AGENCIA NACIONAL DE ALCALDIA MAYOR DE AUTO DE TRAMITE 26/05/2017 4 10
SUSPENSION INFRAESTRUCTURA -ANI'Y BOGOTA DC - SECRETARIA
PROVISIONAL OTROS DISTRITAL DE AMBIENTE

250002341000201502759 OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y MUNICIPIO DE BOJACA CONSTRUCCIONES NYN AUTO FIUA FECHA 26/05/2017 1 10
RESTABLECIMIENTO LTDA
DEL DERECHO

250002341000201502768 OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y MARIA LUISA MORA DE INSTITUTO DE AUTO FIUA FECHA 26/05/2017 2 10
RESTABLECIMIENTO BERNAL DESARROLLO URBANO IDU-.

DEL DERECHO

110010328000201600069  OSCAR ARMANDO DIMATE ELECTORAL CON  CARLOS LEONARDO PROCURADOR GENERAL DE  AUTO DE TRAMITE 26/05/2017  5C+1T10
SUSPENSION HERNANDEZ LA NACION Y
PROVISIONAL PROCURADORES

JUDICIALES Il DELEGADOS
PARA LA CONCILIACION

ADMINIST
CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 27-05-17 27-05-17 A LAS CINCO (5:00) P.M.

A LAS OCHO (8:00) A.M.
KENY MILETHD BECERRA ARAUJO
KENY MILETHD BECERRA ARAUJO

Secretaria
Secretaria



NRO DE EXP.

250002341000201600404

250002341000201601273

250002341000201601354

250002341000201700768

110013334005201300210

250002341000201601133

110013334006201600242

250002341000201501939

M. PONENTE CLASE DEMANDANTE
FREDY HERNANDO IBARRA ELECTORAL SIN
SUSPENSION

PROVISIONAL

CRISTY RODRIGUEZ TORRES
Y OTRO

OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y SIGIFREDO REYES OCHOA'Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y EMPRESA DE TELEFONOS DE
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

FREDY HERNANDO IBARRA ELECTORAL SIN
SUSPENSION
PROVISIONAL

MARIO SANDOVAL ROJAS

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y EMPRESA DE ACUEDUCTO Y
RESTABLECIMIENTO ALCANTARILLADO
DEL DERECHO DE BOGOTA

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y ANA LUCIA CALDERON
RESTABLECIMIENTO SABOGAL Y OTRO
DEL DERECHO

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y EMPRESA DE ACUEDUCTO Y
RESTABLECIMIENTO ALCANTARILLADO DE
DEL DERECHO BOGOTA -EAAB,ESP-

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y FIDUCIARIA DAVIVIENDA SA

RESTABLECIMIENTO - FIDEICOMISO LOS OLIVOS

DEL DERECHO

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

27-05-17

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO
KENY MILETHD BECERRA ARAUJO

Secretaria
Secretaria

DEMANDADO DESCR. ACTUACION

CONCEJO MUNICIPAL DE
ZIPAQUIRA'Y OTRO

AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE

ALCALDIA MUNICIPAL DE
OTRO VILLETA

AUTO DE TRAMITE

SUPERINTENDENCIA DE
BOGOTAETB S.A. ESP

AUTO FIUA FECHA
INDUSTRIA'Y COMERCIO

JUANA CATALINA
LONDONO REYES

AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE

SUPERINTENDENCIA DE
SERVICIOS PUBLICOS
DOMICILIARIOS

AUTO ADMITIENDO RECURSO

INSTITUTO DE DESARROLLO AUTO
URBANO IDU-.

SUPERINTENDENCIA DE AUTO
SERVICIOS PUBLICOS
DOMICILIARIOS

METROVIVIENDA EICE AUTO

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
27-05-17 A LAS CINCO (5:00) P.M.
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FECHA

26/05/2017

26/05/2017

26/05/2017

26/05/2017

26/05/2017

26/05/2017

26/05/2017

26/05/2017

Cua Pro.

3+11c33

3+11c 33

3+11c 33



